
Keshilli ne takimin e mbajtur me date 14 dhjetor 2022, pas shqyrtimit te kesaj ceshtje dhe
konform rregullores se lartcekur, caktoi gjyqtaret mbikeqyres sipas.rendit alfabetik te degeve te,..,..
seciles gjykate, si ne dispozitiv te ketij vendimi. __ -=-.
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Keshilli Gjyqesor i Kosoves ne cdo fillim te vitit duhet te shqyrtoj mandatin e anetareve te
Asarnblese se Kryetareve te Gjykatave dhe Gjyqtareve Mbikeqyres, perkatesisht gjyqtareve
rnbikeqyres te gjykatave theme lore, konform nenit 3 paragrafi 3 te Rregullores Nr. 07/2017 per
Organizimin dhe Funksionimin e Asarnblese se Kryetareve te Gjykatave dhe Gjyqtareve
Mbikeqyres.

Arsyetim

II. Vendimi hyn ne fuqi me date 14 dhjetor 2022.

Gjyqtari mbikeqyres i Gjykates Themelore ne Prishtine - dega Gracanice;
Gjyqtari mbikeqyres i Gjykates Themelore ne Gjilan - dega Viti;
Gjyqtari mbikeqyres i Gjykates Themelore ne Prizren - dega Suhareke;
Gjyqtari rnbikeqyres i Gjykates Themelore ne Gjakove - dega Malisheve;
Gjyqtari mbikeqyres i Gjykates Themelore ne Peje - dega Istog;
Gjyqtari rnbikeqyres i Gjykates Themelore ne Ferizaj - dega Kacanik;
Gjyqtari mbikeqyres i Gjykates Themelore ne Mitrovice - dega Vushtrri.

I. Caktohen anetaret e Asamblese se Kryetareve te Gjykatave dhe Gjyqtareve
Mbikeqyres nga radhet e gjyqtareve mbikeqyres te gjykatave themelore per vitin
2023, si ne vijim:

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 dhe 33 te Ligjit or. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves,
nenit 3 te Rregullores Nr. 07/2017 per Organizimin dhe Funksionimin e Asamblese se
Kryetareve te Gjykatave dhe Gjyqtareve Mbikeqyres, ne mbledhjen 300-te, te mbajtur me date
14dhjetor 2022, merr kete:

KGJK. n r.4 76/2022
Date: 14 dhjetor 2022
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